CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy takto:

26 698 446,57 Kč (bez DPH)

(slovy: dvacet šest milionů šest set devadesát osm tisíc čtyři sta čtyřicet šest korun českých padesát sedm 
haléřů bez DPH)

2. Cena byla stanovena na základě objednatelem vypracovaného a zhotovitelem naceněného položkového 
rozpočtu díla a odpovídá výsledku zadávacího řízení uskutečněného podle Z.7NT. Případné odchylky, 

vynechání, opomenutí, chyby a nedostatky položkového rozpočtu zhotovitele nemají v žádném případě